СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ
 ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

_________ 2021 года № _____

	ПРОЕКТ № 2

	О внесении изменений в решение Совета депутатов  муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 24 декабря 2020 года № 22 «Об утверждении бюджета муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:
1. В приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» решения Совета депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 24 декабря 2020 года № 22 «Об утверждении бюджета муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов» внести следующие изменения:

1.1. Увеличить расходную часть бюджета по разделу «Коммунальное хозяйство»  КБК расходов 046 0502 8550390035 244 226  на сумму поступивших доходов от реализации имущества, находящегося в собственности сельских поселений 1344379 рублей;
1.2. Увеличить доходную часть бюджета  КБК доходов 046 114 02053 10 0000 410  «Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельского поселения» на сумму 1344379 рублей.

1.3. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области (далее-местный бюджет) на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов:

1) Доходная часть местного бюджета, предлагаемая к утверждению, на 2021 год составляет 47843815,98 рублей, на 2022 год – в сумме 26851521,67 рублей, на 2023 год – 24526797,01 рублей.
2) Расходы местного бюджета предусматриваются на 2021 год в сумме 47843815,98 рублей, на 2022 год – в сумме 26851521,67 рублей, в том числе условно утвержденные расходы – 664127 рублей, на 2023 год – в сумме 24526797,01 рублей и условно утвержденные расходы – 1211506 рублей;

2. В связи с возникшей производственной необходимостью внести изменения в бюджет муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области в виде передвижения годовых лимитов на 2021 год по ниже указанным  КБК:
	046 0502 8550390035 244 225
	-88350

	046 0113 8600899999 853 291
	88350  судебное

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, по вопросам местного самоуправления, по соцзаконности, правопорядку и мандатным вопросам (Сысоева Ю.А.).
3. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию.

5. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования-

председатель Совета депутатов                                                   О.И. Куличенко